
UCHWAŁA NR 42.390.2018
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy KRZEPICE w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077: ze zmianami.) Rada Miejska w Krzepicach uchwala:

§ 1. W uchwale Nr 32.302.2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu gminy na 2018 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 157, 1132, 2168, 2666, 3394, 3905, 4449, 5648, 5649, 5795) dokonuje się następujących 
zmian:

DOCHODY OGÓŁEM W ZŁ 114.400
Dz. T R E Ś Ć
756 Dochody od osób prawnych, fizycznych 

i innych nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

84.400

- dochody bieżące 84.400
w tym: - wpływy z podatku od nieruchomości + 
74.400
wpływy z podatku od czynności cywilno- 
prawnych  + 10.000

801 Oświata i wychowanie 30.000
- dochody bieżące 30.000
w tym: - wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
+ 12.000
- wpływy z usług  (wyżywienie w stołówkach  
szkolnych) + 18.000

WYDATKI OGÓŁEM W ZŁ 213.500 99.100
Dz. Rozdz. T R E Ś Ć Zwiększ Zmniejsz
750 Administracja publiczna 37.000

75023 Urząd Gminy 37.000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 6535



- wydatki bieżące 37.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
37.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 
37.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż 6.500
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 6.500

- wydatki bieżące 6.500
- w tym:  dotacja na zadania bieżące + 6.500

757 Obsługa długu publicznego 40.000
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst.
40.000

- wydatki bieżące 40.000
w tym: obsługa długu publicznego + 40.000

801 Oświata i wychowanie 167.000
80101 Szkoły podstawowe 119.000

- wydatki bieżące 119.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  + 
119.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane + 
119.000

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

18.000

- wydatki bieżące 18.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych + 
18.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  + 
18.000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 30.000
- wydatki bieżące 30.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych
z tego: związane z realizacja ich statutowych zadań + 
30.000

852 Pomoc społeczna 18.000
85202 Domy pomocy społecznej 6.000

- wydatki bieżące 6.000
- w tym: wydatki jednostek budżetowych - 6.000
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań - 
6.000

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

3.000

- wydatki bieżące 3.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  -3.000
z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  - 
3.000

85216 Zasiłki stałe 9.000
-wydatki bieżące 9.000
- świadczenia na rzecz osób fizycznych  - 9.000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6535



855 Rodzina 37.000
85504 Wspieranie rodziny 25.000

- wydatki bieżące 25.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
25.000
z tego : wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 
25.000

85510 Działalność placówek  opiekuńczo - 
wychowawczych

12.000

- wydatki bieżące 12.000
w tym: wydatki jednostek budżetowych  - 
12.000
z tego: związane z realizacją ich statutowych zadań - 
12.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.100
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.100

- wydatki majątkowe 7.100
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne    -    
7.100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
z tego: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp - 7.100

§ 2.  Załącznik Nr 7  do uchwały budżetowej  stanowiący "Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza  
sektora finansów publicznych  w zł - 2018„ otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mateusz Kluba

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6535



Załącznik do uchwały Nr 42.390.2018

Rady Miejskiej w Krzepicach

z dnia 18 października 2018 r.

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych w 2018 r.

Dz. Rozdz. Dotacja celowa 
na zadania 

bieżące

Dotacja celowa 
inwestycyjna

Dotacja 
podmiotowa

754 75412 19.600
851 85154 92.000 - --
851 85195 3.000
900 90002 54.025
926 92601 25.000 -

R A Z E M 139.600 54.025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6535


		2018-10-23T12:01:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




